様式第１号（第７条関係）

熊谷市スマートハウス補助金交付申請書

年 月 日

熊 谷 市 長 宛

〒 ―

【申請者】住 所 熊谷市

氏名(自署) ㊞
ふ り が な

生 年 月 日 昭和・平成 年 月 日

電 話 番 号 － －

熊谷市スマートハウス補助金の交付を受けたいので、熊谷市スマートハウス補助金交

付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

同 意 書

補助対象要件である居住状況及び市税納付状況確認のため、居住情報及び市税情報の

照会を行うことに同意します。

申請者自署

補助対象住宅の住所 熊谷市 申請者前住所地

（ 市内 ・ 市外 ）補助対象住宅の区分 □ 注文住宅 □ 建売住宅

所有権保存登記日 年 月 日

太陽光発電システム 太陽電池モジュール公称最大出力合計 kW（キロワット）

家庭用燃料電池

システム

（エネファーム）

品名[形式名] 製造番号 メーカー名
燃料電池ユニット 燃料電池ユニット 燃料電池ユニット

貯湯ユニット 貯湯ユニット 貯湯ユニット

家庭用蓄電システム

蓄 電 容 量 kWh（キロワットアワー）

パッケージ型番 製造番号 メーカー名

エネルギーマネジメン

トシステム（ＨＥＭＳ）

型番 製造番号 メーカー名

ＬＥＤ照明 □ 居室の主な照明について、ＬＥＤ照明を設置しました。

長期優良住宅 認定番号第 号

補助金交付申請額 ３００，０００円

字削除

字加入